



Dodavatel:		Adresát:	
<b>ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.</b> Dobrovodská 43 370 06 České Budějovice  IČ: 40743624 DIČ: CZ40743624 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 552		<b>Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České Budějovice, Dukelská 13</b> Dukelská 260/13 37001 České Budějovice	
Odběratel:		Kontaktní osoba:	
<b>Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České Budějovice, Dukelská 13</b> Dukelská 260/13 37001 České Budějovice  IČ: 60075970 DIČ: CZ60075970		Pobočka: telefon: <b>386 794 111</b> fax:	
Datum vystavení:	<b>15.9.2023</b>	Zakázka:	<b>ZP2301000591</b>
Platnost do:		Nabídka:	<b>NP2301014936</b>
Místo dodání:		Objednávka odběratele:	<b>192/2023</b>
Způsob úhrady:	<b>Bankovním převodem</b>	Vystavil:	<b>Mráz Jakub</b>
Doprava:	<b>Osobní odběr</b>	Referent:	<b>Hrubý Lukáš</b>
		Telefon:	

Prodej zboží bude realizován dle platných obchodních podmínek uvedených v ceníku a E-BUSINESS CENTRU.

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
SKL000154802	* ECM36PO (bílá dvířka) Rozvodná skříňka pod omítku DIDO-E	10,000	ks	447,67	4 476,70	21%
SKL000124879	TS 35/020/0 lišta DIN	10,000	ks	23,20	232,00	21%
SKL000146262	* A9Z21225 Proudový chránič IID 2P 25A 30mA typ A	10,000	ks	617,82	6 178,20	21%
	<i>Ekologický poplatek</i>	10,000	ks	0,25	2,50	21 %
SKL000023729	* N7 rozbočovací můstek modrý	30,000	ks	18,07	542,10	21%
SKL000023737	* PE7 rozbočovací můstek zelený	30,000	ks	18,07	542,10	21%
SKL000133681	* A9F03116 Jistič iC60N 1P 16A B	10,000	ks	58,59	585,90	21%
	<i>Ekologický poplatek</i>	10,000	ks	0,13	1,30	21 %
SKL000133680	* A9F03110 Jistič iC60N 1P 10A B	20,000	ks	60,35	1 207,00	21%
	<i>Ekologický poplatek</i>	20,000	ks	0,12	2,40	21 %
SKL000133679	* A9F03106 Jistič iC60N 1P 6A B	10,000	ks	85,80	858,00	21%
	<i>Ekologický poplatek</i>	10,000	ks	0,13	1,30	21 %
SKL000133677	* A9F03102 Jistič iC60N 1P 2A B	10,000	ks	148,06	1 480,60	21%
	<i>Ekologický poplatek</i>	10,000	ks	0,13	1,30	21 %
SKL000070206	* RSI-25-40-A230 Instalační stykač	2,000	ks	520,43	1 040,86	21%
	<i>Ekologický poplatek</i>	2,000	ks	0,23	0,46	21 %
SKL000027504	* Z-SCH230/25-04 stykač 4vyp. kont.	2,000	ks	452,15	904,30	21%
	<i>Ekologický poplatek</i>	2,000	ks	0,24	0,48	21 %
SKL000027502	* Z-SCH230/25-31 stykač 3zap.+1vyp.	2,000	ks	428,59	857,18	21%
	<i>Ekologický poplatek</i>	2,000	ks	0,24	0,48	21 %
SKL000092020	* CRM-93H/UNI časové relé 12-240VAC/DC	2,000	ks	774,37	1 548,74	21%
	<i>Ekologický poplatek</i>	2,000	ks	0,09	0,18	21 %
SKL000027549	* Z-S230/S Impulsní relé 230V 1zap	2,000	ks	263,08	526,16	21%
	<i>Ekologický poplatek</i>	2,000	ks	0,14	0,28	21 %
SKL000096220	* 9702 Patice, DIN, 46/99.02, 2P	20,000	ks	48,81	976,20	21%
	<i>Ekologický poplatek</i>	20,000	ks	0,05	1,00	21 %



Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
SKL000030033	* 405290120000 Relé, DIN/PS, 2P/8A, 12V DC, 5 mm	10,000	ks	68,67	686,70	21 %
	<i>Ekologický poplatek</i>	10,000	ks	0,02	0,20	21 %
SKL300000712	415282300000 Relé, DIN/PS, 2P/8A, 230V AC, 5 mm	10,000	ks	111,69	1 116,90	21 %
	<i>Ekologický poplatek</i>	10,000	ks	0,02	0,20	21 %
SKL000214566	P5682 T80F TERMOSTAT S KAPIL.ČIDLEM T80F	4,000	ks	285,68	1 142,72	21 %
	<i>Ekologický poplatek</i>	4,000	ks	1,68	6,72	21 %
SKL000209519	P5681 T80 PŘÍLOŽNÝ TERMOSTAT T80	4,000	ks	274,58	1 098,32	21 %
	<i>Ekologický poplatek</i>	4,000	ks	1,68	6,72	21 %
SKL000026517	* SN216 zásuvka na DIN lištu 230V	10,000	ks	182,76	1 827,60	21 %
SKL000026517	* SN216 zásuvka na DIN lištu 230V	10,000	ks	182,76	1 827,60	21 %
SKL000125320	YC-FA-4Z vidlice pro pohyblivý přívod	10,000	ks	22,40	224,00	21 %
SKL000125684	* YC-FAX-4 zásuvka pro pohyblivý přívod	10,000	ks	23,14	231,40	21 %
SKL000001287	* 3553-01289 D2 Spínač jednopólový,řaz.1	20,000	ks	50,55	1 011,00	21 %
SKL000001298	3553-06289 D2 Přepínač střídavý,řaz.6	20,000	ks	54,75	1 095,00	21 %
SKL000012662	6455-12 P/2 krabice acidur 16 plast.šedá	20,000	ks	80,55	1 611,00	21 %
SKL000127720	* KP 68 KA KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	40,000	ks	5,05	202,00	21 %
SKL000167309	H05VV-F 3G1,5 oranžová	50,000	m	16,00	800,00	21 %
SKL000006865	* CYKY-J 3x 1,5 kruhy 100m	100,000	m	12,08	1 208,00	21 %
SKL000006867	* CYKY-J 3x 2,5 kruhy 100m	100,000	m	19,91	1 991,00	21 %
SKL000009252	* CYKY-O 2x 1,5 kruhy 100m	100,000	m	9,09	909,00	21 %
SKL000009376	* CY 1,5 hnědá (H07V-U)	100,000	m	4,31	431,00	21 %
SKL000009375	* CY 1,5 světle modrá (H07V-U) RAL5012	100,000	m	4,31	431,00	21 %
SKL000009373	* CY 1,5 zelenožlutá (H07V-U)	100,000	m	4,31	431,00	21 %
SKL000009379	* CY 2,5 černá (H07V-U)	100,000	m	6,76	676,00	21 %
SKL000133586	CY 2,5 tmavě modrá (H07V-U) RAL5010	100,000	m	6,76	676,00	21 %
SKL000009378	* CY 2,5 zelenožlutá (H07V-U)	100,000	m	6,76	676,00	21 %
SKL000013762	* EKL 1 svorkovnice bílá 1,5-6/12	20,000	ks	11,35	227,00	21 %
SKL000293093	2.9X13V ZNCR ŠROUBEK	150,000	ks	1,16	174,00	21 %

Celkem bez DPH: 42 685,80 CZK  
 Dodatková sleva: 0%  
 Po slevě bez DPH: 42 685,80 CZK

Sazba DPH	Základ	DPH
0 %	0,00	0,00
10 %	0,00	0,00
15 %	0,00	0,00
21 %	42 685,80	8 964,02

Celkem k úhradě: **51 650,00 CZK**

**Ekologický poplatek celkem bez DPH: 25,52 CZK**

**Poznámky:**

\* - takto označené položky jsou již pro Vás rezervovány.